
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/182/17 

RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów i ich wartości punktowych na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego do przedszkola publicznego oraz oddziałów  przedszkolnych przy szkole podstawowej 

prowadzonej przez Gminę Wądroże Wielkie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4 – 6, w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz.60), uchwala się co następuje: 

§ 1. Określa się następujące kryteria oraz liczbę punktów dla każdego kryterium, dla potrzeb drugiego etapu 

postępowania rekrutacyjnego do przedszkola publicznego oraz oddziałów przedszkolnych przy szkole 

podstawowej prowadzonych przez Gminę Wądroże Wielkie. 

Lp. Kryterium Liczba punktów Dokument potwierdzający 

spełnienie kryterium 

 

1. 

 

Dziecko obojga rodziców pracujących 

zawodowo lub studiujących w systemie 

stacjonarnym oraz dziecko rodzica 

pracującego, samotnie je wychowującego. 

 

 

20 

 

Zaświadczenie od pracodawcy 

potwierdzające świadczenie 

pracy 

 

2. 

 

Czas pobytu dziecka w przedszkolu 

- 9 godzin/dziennie 

- 8 godzin/dziennie 

- 7 godzin/dziennie 

 

 

3 

2 

1 

 

Informacja o liczbie godzin 

pobytu dziecka w przedszkolu 

we wniosku o przyjęcie do 

przedszkola 

 

3. 

 

Rodzeństwo dziecka kontynuującego 

wychowanie przedszkolne w przedszkolu 

 

5 

 

Informacja zawarta we wniosku 

o przyjęcie dziecka do 

przedszkola 

 

4. 

 

Dziecko wychowujące się w rodzinie objętej 

pomocą socjalną 

 

 

5 

 

Zaświadczenie z GOPS 

§ 2. O przyjęciu dziecka do przedszkola publicznego oraz oddziałów przedszkolnych przy szkole 

podstawowej prowadzonych przez Gminę Wądroże Wielkie decyduje liczba uzyskanych punktów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 kwietnia 2017 r.

Poz. 1603



§ 3. Traci moc Uchwała Nr V/18/15 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 25 lutego 2015 r. w sprawie 

określenia kryteriów naboru do Gminnego Przedszkola w Wądrożu Wielkim na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych  kryteriów oraz Uchwała Nr VI/31/15 

Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 25 marca 2015 r. zmieniająca chwałę w sprawie  określenia kryteriów 

naboru do Gminnego Przedszkola w Wądrożu Wielkim na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz 

dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych  kryteriów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wądroże Wielkie 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

D. Żołnierczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1603


		2017-04-03T12:50:08+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




